国 中 整 広 港 契 第 28 号
　 令 和 ６ 年 9 月 25 日

株式会社　芳信建設
代表取締役　吉井　康二郎　殿

中国地方整備局
広島港湾・空港整備事務所長

   　      （ 公 印 省 略 ）

１ 　工　事　名

２ 　工　　期 令和6年2月29日 ～ 令和6年10月31日

３ 完成検査年月日 令和6年9月18日

４ 評　 定 　結 　果

　　　①評定点 80点 項目別評定点は、別表１のとおり

② 工事技術的難易度評価 Ⅲ 項目別評定点は、別表２のとおり

５ 送　　　付　　　先

〒７３４－００１１

広島市南区宇品海岸３丁目１０番２８号

国土交通省中国地方整備局広島港湾・空港整備事務所　　経理契約・財産グループ

ＴＥＬ　０８２－２５４－６４１２　　　　　ＦＡＸ　０８２－２５４－６４２７

６  手続き等の問い合わせ先

〒７３４－００１１

広島市南区宇品海岸３丁目１０番２８号

国土交通省中国地方整備局広島港湾・空港整備事務所　　経理契約・財産グループ

ＴＥＬ　０８２－２５４－６４１２　　　　　ＦＡＸ　０８２－２５４－６４２７

呉港広多賀谷地区岸壁（－４．５ｍ）改良工事

請 負 工 事 成 績 評 定 通 知 書

　なお、評定の結果に疑問があるときは、当職に対してその疑問の旨を付してこの書面の通知を受け
た日から起算して１４日（「休日」を含む。）以内に書面により説明を求めることができます。
　疑問の旨に対する説明は、書面により郵送いたします。
　なお、説明を求める場合の書面の送付先及び手続き等についての問い合わせ先は下記のとおりで
す。

記

　貴社が受注した工事について、請負工事成績評定要領第８条に基づき評定した結果を通知しま
す。